
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM Stavební úřad a územní plánování

Váš dopis:
Spisová značka: MeU PB/128109/2024/SÚÚ P/Buch
Číslo jednací: MeUPB 05724/2025
Datum: 11.01.2025

Vyřizuje: Ing. Dana Buchalová
E-mail:
Telefon:

dana.buchalova@pribram.eu
318 402 468

Žadatel/Adresát:

-755X1C
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) k výše uvedené 
věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti 
ze dne 28.11.2024, kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu 
k informacím ve věci:

I. Veškeré dostupné projektové dokumentace ke stavbě silnice 11/118 v úseku mezi 15. a 30. 
kilometrem v období 1996-2024

2. Kopie všech pravomocných stavebních povolení vztahujících se k uvedenému úseku silnice
3. Dokumentace týkající se majetkoprávního vypořádání pozemků pro stavbu
4. Záznamy o všech změnových řízeních a dodatcích k projektové dokumentaci
5. Veškeré udržovací práce a změny staveb v tomto úseku
6. Protokoly o předání staveniště a kolaudačních řízeních

Vám poskytuje všechny dohledané dokumenty k výše uvedené věci.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona 
nevyužijeme

otisk úředního razítka

Ing. Dana Buchalová
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram I 
www.pribram.eu

T: 318 402 211 ■ E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu ■ IČO: 00243132



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 2

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ, SPECIÁLNÍ STAVEBNÍ ÚŘAD
Tyršova 108, 261 19 Příbrami, tel: 318 402 211, fax: 318 498 277. e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz
ID datové schránky města Příbram 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁS DOPIS ZN: ze dne 10.09.2012
SPIS ZNAČKA: MeUPB 50964/2012/OSHI/Zd
ČÍSLO JEDNACÍ MeUPB 50964/2012/OSHI/Zd

VYŘIZUJE: Ing Simona Ždánská
TEL/FAX: 318 402 555
E-MAIL: simona.zdanska@pribram.eu

DATUM: 23.10.2012

Rozhodnuti

Městský úřad Příbram, odbor silničního hospodářství a investic obdržel dne 10.09.2012 návrh stavebníka: 
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 70891095,
zastoupený: CR Project s.r o., Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135, 
na vydání stavebního povolení na stavbu : „II/118 Příbram - Hluboš, km 30,620 - 31,730“ SO.201 - 
most ev.č. 118-006 na pozemcích p. č. 144/18, 488/1, 144/20, 147/4, 149/2, 698/2, 147/1, 149/1, 149/3, 
144/1, 488/12, 698/1 v k ú. Trhové Dušníky. Městský úřad Příbram, odbor silničního hospodářství 
a investic, příslušný podle § 15 odst. 1 pism c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, dále jen stavební zákon, jako speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 pism. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v platném zněni, žádost přezkoumal ve stavebním řízení a na základě 
toho vydává podle § 115 stavebního zákona

STAVEBNÍ POVOLENÍ

na stavbu : „II/118 Příbram - Hluboš, km 30,620 - 31,730" SO.201 - most ev.č. 118-006 na pozemcích 
p. č. 144/18, 488/1, 144/20, 147/4, 149/2, 698/2, 147/1, 149/1, 149/3, 144/1, 488/12, 698/1 v k. ú. Trhové 
Dušníky.
Stavba obsahuje:
Jedná se o demolici stávajícího mostního objektu a výstavbu nového mostu. Konstrukce mostu bude 
železobetonový rám s rovnoběžnými křidly. Délka přemostěni bude 4,074 m - ve směru osy převáděné 
komunikace, kolmá světlost rámu bude 2,8m Šikmost rámu bude podle toku vodoteče Po obou stranách 
mostu budou železobetonové monolitické římsy Po obou stranách mostu bude ocelové zábradelni 
svodidlo, které bude navazovat před i za mostem na silniční svodidla Na mostě bude netuhá vozovka 
o celkové tloušťce 340 mm. Odvodněni srážkové vody bude příčným sklonem do odvodňovacich proužků, 
následně pak pomocí podélného spádu ke konci říms a zde na odlážděné části násypových kuželů 
na úroveň okolního terénu. Odláždění svahových kuželů bude provedeno lomovým kamenem do betonu 
Koryto vodoteče bude zpevněno lomovým kamenem a před i za touto úpravou budou z betonu vytvořeny 
příčné zpevňující prahy Součásti výstavby nového mostu bude i úprava komunikace před a za mostem 
ve vzdálenosti 10m.
Práce budou probíhat za plné uzavírky.

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízeni, která je 
přílohou tohoto rozhodnutí, kterou vypracovala firma CR Project s.r.o., hlavní projektant 
Ing. J.Horák a autorizoval Ing Petr Kobza, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské 
konstrukce, ČKAIT 0010222.

1/5



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 3

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 144/18, 488/1, 144/20, 147/4, 149/2, 698/2, 147/1, 
149/1, 149/3, 144/1, 488/12, 698/1 v k ú Trhové Dušníky

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména Vyhlášku o technických požadavcích na stavby č 268/2009 Sb.

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek Stavba 
povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnuti nabude právní moci Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán 
na místě do kolaudace stavby,

5. Stavba nesmí narušit případné výškové body státní nivelačni sítě.
6. Při prováděni prací je nutno si počínat tak, aby vlastníkům okolních pozemků nebyla způsobena 

škoda Za případné prokázané škody náleží vlastníkům odškodnění
7. Ke skladováni a zpracování materiálu nebude použit sousední pozemek.
8. Dopravní značení bude instalováno podle projektu DIO a odsouhlaseno Policií ČR KŘ- Dl 

Příbram, včetně přechodného dopravního značení během stavby
9. Před zahájení stavby budou vytyčeny veškeré inženýrské sítě
10. Bude dodržena podmínky vyjádření od Lesy České republiky, s p., ze dne 04.10.2012, 

č.j. LCR954/006099/2012
• Po dokončení stavby stavebník předá koryto toku.

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Telefónca 02 Czech Republic, a.s, ze dne 02.08.2011, 
č.j. 117371/11:
• Stavebník je povinen učinit veškerá opatřeni nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo 

ohroženi sítě el. komunikací.
12. Budou dodrženy podmínky stanoviska od Měú Příbram, odboru životního prostředí, ze dne 

24.04.2011, č.j MeUPB 52200/2011/OŽP/Wa
• Ke kácení jednotlivých dřevin si investor opatří samostatné rozhodnutí - povoleni orgánu 

ochrany přírody, toto platí pro dřeviny o obvodu kmene větším než 80cm, měřeno ve výšce 
130 cm nad zemi, a souvislé keřové porosty o ploše větší než 40 m2.

• Investor musí min. 5 dnů před započetím prací na provizorním přeloženi vodoteče písemné 
informovat zoologické pracoviště Hornického muzea Příbram s uvedením data a telefonického 
kontaktu na zhotovitele.

13. Bude dodržena podmínka vyjádřeni od ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 08.08.2011, č.j. 
001036200593:
• Před započetím zemních prací musí stavebník 14 dní předem o vytyčení podzemních 

energetických zařízeni.
14. Bude dodržena podmínka stanoviska Povodi Vltavy, s.p., závod Berounka, ze dne 08.08.2011, č.j. 

42499/2011/342/Ron SP-2011/12059:
• Investor musí mit vypracovaný povodňový plán platný po dobu provádění stavby.

15. Během stavby budou zajištěny přístupy na okolní pozemky, v případě zamezení výjezdu budou 
majitelé pozemků informováni včas Bude zajištěno pravidelné odvážení TKO přilehlých 
nemovitosti (č.p. 59 - Staníčkovi a č.p. 40 - hájovna, č p 110 - p. Kozák).

16. První kontrolní prohlídka stavby bude provedena po vybudováni zařízení staveniště, druhá 
kontrolní prohlídka bude provedena po demontáži stávajícího mostu a montáži bednění, třetí 
kontrolní prohlídka bude provedena po montáži vybavení mostu a závěrečná kontrolní prohlídka 
stavby bude před uvedením do provozu Ukončení každé etapy oznámí stavebník stavebnímu 
úřadu v dostatečném předstihu. Bez provedeni kontrolní prohlídky nelze ve stavbě dále 
pokračovat,

17. Všechny odpady vzniklé při stavbě je původce odpadu povinen využít nebo odstranit v souladu 
s § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb, zákon o odpadech v platném znění.

18. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke zhoršování životního prostředí, zejména 
nadměrnou prašností a hlučností

19. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněnou firmou. Název a sídlo oprávněné firmy bude na 
Měú Příbram, odbor silničního hospodářství a investic oznámeno nejpozději do 10 dnů před 
zahájením prací.

20. Stavba bude dokončena do 31.12.2015.
21. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předložen ke kolaudačnímu řízení.

2/5



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 4

22. Po dokončení stavby je nutno požádat podle ustanoveni § 122 stavebního zákona o kolaudační 
souhlas a přiložit příslušné doklady včetně geometrického plánu.

23. Každá změna oproti schválenému projektu musí být předem projednána se speciálním stavebním 
úřadem a jím schválena

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení
V rámci stavebního řízení nebyly žádné námitky uplatněny.

Odůvodněni:

Dne 10.09.2012 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Ke stavbě bylo vydáno Územní rozhodnuti od Městského 
úřadu Příbram, stavební úřad dne 21 08 2012, pod čj. MeUPB 47202/2012/SÚ/Vr, které nabylo právní 
moci dne 26.09.2012. Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům a nařídil jednáni na místě dne 25 09.2012. V rámci stavebního řízení speciální 
stavební úřad přezkoumal předloženou žádost s podklady, posoudil předložená stanoviska a připomínky 
v průběhu stavebního řízeni, stanovil podmínky pro provedeni stavby, schválil plán kontrolních prohlídek 
Zjistil, že projektová dokumentace splňuje obecně požadavky na výstavbu a že uskutečněním stavby 
nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a právem chráněné zájmy 
účastníků řízení. Návrh byl projednán s účastníky řízení a s dotčenými orgány, speciální stavební úřad 
posoudil shromážděná stanoviska a připomínky a zjistil, že návrh je v souladu s územně plánovací 
dokumentací a dalšími veřejnými zájmy Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící 
povoleni stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. Do stavebního povolení byly zahrnuty podmínky 
vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů, vyjádření organizací a účastníků řízeni. Z výše uvedeného 
vyplývá, že navrhovaná stavba je v souladu se záměry územního plánování Stavební úřad souhlasí 
s vydáním stavebního povoleni pro stavbu.

Návrh byl doložen a v průběhu řízení doplněn těmito doklady, vyjádřeními a stanovisky.
• projektová dokumentace vypracovaná firmou CR Project s.r.o., hlavni projektant Ing. J Horák 

a autorizoval Ing Petr Kobza, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT 
0010222

• plná moc ze 06 10 2011od Středočeského kraje pro CR Projekcí, s r.o
• Výpisy z Katastru nemovitosti ze dne 01.08.2012
• Územní rozhodnuti od Městského úřadu Příbram, stavební úřad, ze dne 21.08.2012, č.j MeUPB 

47202/2012/SÚ/Vr, které nabylo právní moci dne 26.09.2012
» Vyjádřeni od CEZ Distribuce, a s. ze dne 10.08 2011, č.j 1036397653/MT-51/2011
» Vyjádřeni od ČEZ Distribuce, a s. ze dne 08.08.2011, č.j 001036200593
• Vyjádřeni od RWE Distribuční služby, s r.o, ze dne 17 08 2011, čj 3906/11/179
• Vyjádřeni od Telefónica 02 Czech Republic, as., ze dne 02 08 2011, č.j 117371/11
• Vyjádřeni od 1.SčV, as ze dne 06 10.2011, č.j TÚP/606/11/OB
• Vyjádřeni od 1 SčV, as, ze dne 19 09.2012, č.j TÚP/490/12/OB
» Stanovisko od Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí, ze dne 24.04.2011 

čj MeUPB 52200/2011/OŽP/Wa
• Stanovisko od Městského úřadu Příbram, odboru silničního hospodářství a investic, ze dne 

01 09 2011, č.j MeUPB 52625/2011/OSHI/Zd
• Vyjádřeni od Městského úřadu Příbram, odboru koncepce a rozvoje města, památková péče, ze 

dne 20 09 2011, č.j MeUPB 53225/2010/OddPP/Sch
• Stanovisko od PČR, KŘ, Dl, ze dne 22 08 2011, č.j KRPS-118380-1/ČJ-2011-011106
• Vyjádřeni od Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, po., ze dne 16.08.2011, 

č.j 21677/2011/KSÚS/BN-205-487
• Stanovisko Povodi Vltavy, s.p. závod Berounka ze dne 08.08.2011, čj 42499/2011/342/Ron SP- 

2011/12059

3/5



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 5

• Vyjádření od Zemědělské vodohospodářské správy, územní pracoviště České Budějovice, ze dne 
05.08.2011, č.j. ZVHS/3766/11/UPČB

• Vyjádření od Obecního úřadu Trhové Dušniky, ze dne 05.09.2011, č.j. 201/2011
• Vyjádření od Lesy ČR. s.p., ze dne 12.08.2011, č.j LCR954/001260/2011
• Vyjádření od Lesy ČR, s.p., ze dne 04 10.2012, č.j LCR954/006099/2012
• Stanovisko od Lesního závodu Dobříš, ze dne 17.08.2011. č.j. LCR011/000319/2011
• Vyjádřeni od Pozemkového fondu ČR. ze dne 25.11.2011, č.j PF/409301/2011/Pb
• Vyjádření Obce Trhové Dušniky ze dne 17.05.2012
• Stanovisko od Vojenské ubytovací a stavební správy Praha, ze dne 16.08.2011, č.j. 10245/51884- 

UP/2011-7103/44
• Vyjádřeni KSÚS, p.o. ze dne 15.11.2011, č j. 32038/2011/KSÚS/BN-415-737
• Vyjádřeni od KSÚS, po, ze dne 04 10 2012
• Rozhodnutí, povoleni pokácení, od Obecního úřadu Trhové Dušniky, ze dne 17.05.2012, 

č.j. 296/2011
• Stanovisko - od Městského úřadu Příbram, odbor životního prostředí, ze dne 10 03.2011, 

č.j MeUPB 53570/2011/OŽP/Bi
• Stanovisko - souhlas k trvalému odnětí ZPF, od Městského úřadu Příbram, odbor životního 

prostředí, ze dne 27.06.2012, č.j. MeUPB 35709/2012/OŽP/B
• Sdělení Městského úřadu Příbram, stavební úřad, ze dne 04 102011, č.j MeUPB 

67271/2011/SÚ/Vr
• Souhlas od Města Příbrami, zedne 08.11.2011, č.j MeUPB 75127/2011/OP/OddMaj-Pen

Poučení:

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci.
Proti tomuto rozhodnuti se účastnici mohou odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského Kraje Praha, podáním u odboru silničního hospodářství a investic Městského úřadu 
Příbram s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do dvou let ode dne. kdy nabylo právní moci

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA"

Ing Simona Žďánská
odbor silničního hospodářství a investic
Městského úřadu Příbram

Po vyznačeni právní moci rozhodnutí obdrží stavebník zároveň ověřenou projektovou dokumentaci se 
štítkem "Stavba povolena" Obecní úřad v místě stavby obdrží ověřenou projektovou dokumentaci.
Správní poplatek byl vyměřen dle položky 17 i) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb. Zákona 
o správních poplatcích, ve výši 3.000,- Kč (slovy třitisicekorun) a byl zaplacen dne 26.09.2012, pokladní 
stvrzenkou č PK2212930072.

4/5



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 6

Doručí se:
Stavebník:
Středočeský kraj, Zborovská 11. 150 21 Praha 5. IČ 70891095,
Zastoupený: CR Project s r.o.. Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135

Účastníci řízení:
Obec Trhové Dušníky, Trhové Dušníky 116 261 01 Trhové Dušníky, IČ 00663000
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram. IČ 00243132
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451
5 32% 244X015563-15.222380

í W■

Dotčené orgány a správci sítí:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p o.. Zborovská 11. 150 21 Praha 5. IČ 00066001
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, Tyršova 108. 261 19 Příbram I
Povodí Vltavy s. p.. závod Berounka, IDDS: gg4t8ht
Krajské ředitelství policie ČR. Dl Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram V, IDDS 2dtai5u
Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště České Budějovice, Rudolfovská tř 80, 370 01 
České Budějovice
1.SčV, a s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram
ČEZ Distribuce, a s., Teplická 874/8. 405 02 Děčín
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
RWE Distribuční služby, s.r.o . Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
Telefonica Czech Republic, a.s.. Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4

5/5



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 7

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR SPRÁVY SILNIC

Váš dopis zn./ze dne 
Číslo jednací 

Vyřizuje/ tel. linka 
Oprávněná úřední osoba:

29.6.2007
OSS/58456/2007/KZ
Kočárková / 318 498 231
Zdeňka Kočárková V Příbrami 14. 8. 2007

Stavebník:
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Zastoupený hejtmanem Ing. Petrem Bendlem
IČO70891095
Zastoupený firmou Jans, s.r.o.. Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
ICO 62584120

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Příbram, odbor správy silnic obdržel dne 29. 6. 2007 návrh stavebníka 
Středočeského kraje. Zborovská 11, Praha 5, zastoupeného firmou Jans, s.r.o.. Ostrovského 253/3, 
Praha 5, na vydání stavebního povolení na stavbu „Přestavba mostu č. 118-006 na silnici II/l 18, k. 
ú. Trhové Dušniky". Městský úřad Příbram, odbor správy silnic, příslušný podle § 15 odst. 1 písm. 
c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), (dále jen stavební 
zákon), jako speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, přezkoumal žádost ve stavebním řízení a na základě 
toho vydává podle § 115 stavebního zákona

STAVEBNÍ POVOLENÍ

na stavbu „Přestavba mostu č. 118-006 na silnici II/118, k. ú. Trhové Dušniky". Stavba je 
umístěna na pozemcích pozemcích p. č. 144/1, 144/20, 144/18, 149/2, 144/38 v k. ú. Trhové 
Dušníky.

Stavba obsahuje:
Most na uvedené pozemní komunikaci převádí trasu silnice přes místní vodoteč. Most 

o jednom mostním poli bude demolován a nahrazen novým s přesypanou rámovou železobetonovou 
konstrukcí s rovnoběžnými křídly. Bude přerušen a odstraněn dálkový kabel DK 23. který vede v 
krajnici a je bez provozu. Po obnovení mostu a náspu bude uložena chránička pro možnou instalaci 
nového kabelu. Stavba je členěna na stavební objekty SO 201 Oprava mostu ev. č. 118-006 a SO 
401 Úprava sdělovacího vedení Telefónica 02. Na úpravě koryta vodoteče bude provedena drobná 
oprava.

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:

Tyršova 108, 261 19 Příbram I.
telefon: 318 402 211; fax: 318 620 257;

www.pribrjni-dh.cz; mail: e-podatelna@pribram-city.cz,
zdena. kocarkova@pribram-city.cz

IČ: 243132



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 8

1. Stavba bude provedena podle dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, která je přílohou 
tohoto rozhodnutí, kterou vypracoval METROPROJEKT Praha a.s. I. P. Pavlova 2/1786, 
120 00 Praha 11.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 144/1, 144/20, 144/18. 149/2. 144/38 v k. ú. 
Trhové Dušníky.

3. Při prováděni stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických zařízení, zejména Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích č. 591/2006 Sb.. dále vyhlášku 
137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, v platném znění a 
příslušné technické normy.

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
Stavba povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na místě do kolaudace stavby.

5. Stavba nesmi narušit případné výškové body státní nivelační sítě.
6. Při provádění prací je nutno si počínat tak. aby vlastníkům okolních pozemků nebyla 

způsobena škoda. Za případné škody náleží vlastníkům odškodnění, během prací nesmí 
docházet ke znečišťování přilehlé místní komunikace a nepovoleným skládkám materiálu.

7. Skladování a zpracování materiálu bude výhradně na pozemku stavby.
8. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí 

Příbram č.j. 27658/2007/OŽP/Wa ze dne 6. 4. 2007 a č.j.43417. 44770/2007/OŽP/Faj ze 
dne 1. 6. 2007:

• Investor je povinen minimálně 5 dnů před započetím prací na provizorním přeloženi 
vodoteče písemně informovat zoologické pracoviště Hornického muzea Příbram 
s uvedením data a telefonického kontaktu na zhotovitele.

• Veškeré práce v korytě i podél něj budou prováděny co nejšetrněji, aby bylo na co 
nejmenší míru sníženo riziko možného poškození ekologicko - stabilizační funkce 
významného krajinného prvku. Kromě výše uvedeného nesmí docházet zejména ke 
splachům nebezpečných látek do niže položených partií toku.

9. Bude dodržena podmínka vyjádření Policie CR. Příbram V. č.j. ORPB-270-47/Čj-06-2007, 
ze dne 5. dubna 2007:

• Před zahájením stavby předložit DIO k uvedené stavbě.
10. Bude dodržena podmínka Povodí Vltavy, s. p., Denisovo nábřeží 14, Plzeň čj. 

2007/36135/342/Ron ze dne 22. 6. 2007:
• Bude zpracován povodňový havarijní plán platný po dobu stavby.

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Telefónica 02 Czech Republic a.s. Olšanská 55/5, 
Praha 3. č.j. 38086/07/CPB/V0Ó. ze dne 14. 3. 2007 zejména:

• Před zahájením zemních prací je nutné informoval příslušné pracoviště ochrany síti o 
termínu jejich zahájení.

• V dotčených pozemcích je uložen zemni kabel, který není v současné době 
provozován. Správce sítě požaduje: I. - dotčený zemni kabel bude na obou koncích 
stav by ručně odkopán v délce 1.5 metru. II. - středisko "Metalické kabely Praha, 
pracoviště Příbram" - bude požádáno o provedeni odborného uzavření obou konců 
dotčeného kabelu. III. - pro budoucí možné využití bude do tělesa rekonstruovaného 
mostu uložena rezervní (uzavřená) chránička se zatahovacím perem o vnitřním 
průměru 110 mm.

• Před započetím zemních prací bude zajištěno vyznačení trasy PVSEK na terénu 
podle obdržené polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou budou prokazatelně 
seznámeni pracovnici, kteří budou stavební práce provádět.

• Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností 
budou zastaveny práce a věc oznámena. V pracích je možno pokračovat až po 
projednání a schváleni dalšího postupu.



či MeUPB 05724/2025 str. 9

3

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic, p. o.. Křižíkova 1351, Benešov 
č.j. 2/1675/1540-227-94-/2007 ze dne 12. 4.2007, zejména:

• Při zřizování nových cizícli zařízení na mostě je nutné dodržet veškeré náležitosti 
včetně zřízení věcného břemene. V případě, že bude během stavby na silničním 
pozemku nalezeno zařízení třetích osob, osazené bez vědomi majitele, správce a 
patřičných správních úřadů, neopatřené příslušným kolaudačním rozhodnutím či 
smluvním ujednáni, bude takové zařízení odstraněno.

• Nově zřizované chráničky budou spádovány tak. aby se v nich nedržela voda a jako 
součást mostu zůstanou majetkem středočeského kraje.

• Stavbu pokud možno neprovádět v nepříznivých klimatických podmínkách a v 
období zimní údržby vozovek, bylo by nutno upravovat trasy sypačů.

13. O stanovení dopravně inženýrských opatření (trvalé i dočasně) stavebník s dostatečným 
předstihem požádá odbor správy silnic Městského úřadu Příbram po odsouhlasení Policií 
ČR Dl. Žádost a stanovení objízdných tras bude projednána s příslušnými obcemi, kterými 
povede objížďka.

14. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude ke kolaudaci předložen.
15. Kontrolní prohlídka stavby bude provedena po zhotovení základových konstrukci mostu a 

křídel a po betonáži říms mostu a provedeném odláždění u říms mostu. Ukončeni každé 
etapy oznámí stavebník stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu. Bez provedeni kontrolní 
prohlídky nelze ve stavbě dále pokračovat.

16. Stavba bude prováděna tak. aby nedocházelo ke zhoršováni životního prostředí, zejména 
nadměrnou prašností a hlučností.

17. Dodavatel stavby bude oznámen speciálnímu stavební úřadu po výběrovém řízení 
s dokladem o oprávnění k předmětné činnosti.

18. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2008.
19. Po dokončení stavby je nutno požádat podle ustanovení § 122 stavebního zákona 

o kolaudační souhlas a přiložit příslušné doklady včetně geometrického plánu.

Vymezení účastníků řízeni podle § 27 odst. 1 a) zák. č. 500/2004 Sb„ Správní řád:
Středočeský kraj. Zborovská 11, Praha 5, zastoupený firmou Jans. s.r.o.. Ostrovského 253/3, 
Praha 5.

Rozhodnutí o námitkách účastníku řízení
Speciální stavební úřad neobdržel během stavebního řízení žádnou připomínku ani námitku.

Odůvodnění:

Dne 29. 6. 2007 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou. Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil 
od ústního jednání a ohledání na místě, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanoveni podmínek k jejímu 
prováděni a stanovil, že ve lhůtě 10 dnů od doručeni oznámeni mohou dotčené orgány uplatnit 
závazná stanoviska a účastnici řízení své námitky, popřípadě důkazy. Speciální stavební úřad 
v průběhu stavebního řízení stanovil podmínky pro provedení stavby, schválil plán kontrolních 
prohlídek. Zjistil, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 
a právem chráněné zájmy účastníků řízení. Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody 
bránicí povoleni stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 10

4

Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba 
nebyla zahájena do dvou let ode dne. kdy nabylo právní moci.

Poučení:

Stavba nesmi být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Proti tomuto rozhodnutí se účastníci mohou odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení 

ke Krajskému úřadu Středočeského Kraje Praha, podáním u odboru správy ' silnic Městského úřadu 
Příbram s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis.

Zdeňka Kočárková 
referent oddělení silničního hospodářství 

odboru správy silnic

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu v Příbrami a Obecního úřadu 
Trhové Dušníky minimálně 15. dnů. Patnáctý den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšeni:............................ Datum sejmutí:.........

Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení:

Razítko a podpis oprávněné osoby, 
potvrzující sejmutí:

Od správního poplatku Je žádost osvobozena podle § 8 odst. d) zákona č. 634 2004 Sb. Zákona 
o správních poplatcích, v platném znění.

Doručí se:
Stavebník:
Středočeský kraj. Zborovská 1 I. 150 00 Praha 5
Zastoupený Jans, s.r.o.. Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

Správa a údržba silnic Benešov, p. o., Křižíkova 1351, 256 18 Benešov
Město Příbram. Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Obec Trhové Dušníky. Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram 1
Městský úřad. Stavební úřad. Tyršova 108. 261 19 Příbram 1
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí. Tyršova 108. 261 19 Příbram 1



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 11

5

Policie ČR OŘ DL Žežická 498. 261 23 Příbram V
Telefonica 02 Czech Republic, a.s.. Olšanská 55/5. 130 34 Praha 3
Povodí Vltavy, s.p. závod Berounka. Denisovo nábřeží 14. 304 20 Plzeň
Lesy České republiky, s.p. Suková 40. 301 00 Plzeň
Spis
- účastnici řízeni v postavením účastníku řízení dle j 27 odst 2 a 3 správního řádu se vyrozumívají 
veřejnou vyhláškou

Po vyznačení právní moci rozhodnuti obdrží stavebník zároveň ověřenou projektovou dokumentaci 
se štítkem "Stavba povolena".
Obecni úřad v místě stavby obdrží ověřenou projektovou dokumentaci.



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 12

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR SPRÁVY SILNIC

Váš dopis zn./ze dne
Číslo jednací

Vyřizuje / tel. linka
Oprávněná úřední osoba:

22.6.2007
OSS/55171/2007/KZ
Kočárková / 318 498 231
Zdeňka Kočárková V Příbrami 14. 8. 2007

Stavebník:
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Zastoupený hejtmanem Ing. Petrem Bendlem
IČO 70891095
Zastoupený firmou Jans, s.r.o., Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
ICO 62584120

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Příbram, odbor správy silnic obdržel dne 29. 6. 2007 návrh stavebníka 
Středočeského kraje. Zborovská 11, Praha 5, zastoupeného firmou Jans, s.r.o.. Ostrovského 253/3, 
Praha 5. na vydání stavebního povolení na stavbu „Přestavba mostu č. 118-007 na silnici II/118, 
k. ú. Trhové Dušníky". Městský úřad Příbram, odbor správy silnic, příslušný podle § 15 odst. 1 
pism. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územnim plánování a stavebním řádu (stavební zákon), (dále jen 
stavební zákon), jako speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném zněni, přezkoumal žádost ve stavebním řízení a na základě 
toho vydává podle § 115 stavebního zákona

STAVEBNÍ POVOLENÍ

na stavbu „Přestavba mostu č. 118-007 na silnici II/118, k. Ů. Trhové Dušníky". Stavba 
je umístěna na pozemcích pozemcích p. č. 535/1. 463/1, 144/15. 517/3. 525, 535/3, 144/35, 463/3, 
468/3, 485/1, 517/1, 535/5, 486/10, 535/7 v k. ú. Trhové Dušniky.

Stavba obsahuje:
Stávající mostní konstrukce bude demolována a nahrazena novou přesypanou rámovou 

železobetonovou konstrukcí s šikmými křídly, součástí přestavby je i sanace násypu v přilehlých 
oblastech. Bude přerušen a odstraněn dálkový kabel DK 23, který vede v krajnici komunikace 
č. 118 a je bez provozu. Po obnovení mostu a náspu bude uložena chránička pro možnou instalaci 
nového kabelu. Kabel místní sítě, který přichází k mostu jako vrchní vedení a pod mostem vede 
souběžně v komunikaci, bude po dobu výstavby provizorně přeložen na sloupy, poté bude veden 
v kabelovém žlabu upevněném na konstrukci mostu.

Bude nově upraven propustek, zaústění a vyústění pomocí kamenné dlažby, bude sanován 
násyp kompletní výměnou stávajícího tělesa a vybudováním nového.

Stavba je členěna na stavební objekty SO 201 Oprava propustku a mostu ev. č.118-007 a 
SO 401 Úprava sdělovacích vedení Telefónica 02.

Stavba je umístěna na pozemcích p. č. 535/1, 463/1, 144/15, 517/3, 525, 535/3, 144/35, 
463/3, 468/3, 485/1, 517/1, 535/5, 486/10, 535/7 v k. ú. Trhové Dušníky.

Tyršova 108, 261 19 Příbram I.
telefon: 518 402 211; fax: 318 620 257;

www.pribram-city.cz; mail: e-podatelna@pribram-city.cz,
zdena.kocarkova@pribram-city.cz

IČ: 243132



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 13

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:

I. Stavba bude provedena podle dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, která je přílohou 
tohoto rozhodnutí, kterou vypracoval METROPROJEKT Praha a.s. I. P. Pavlova 2/1786, 
120 00 Praha II.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 535/1,463/1, 144/15,517/3, 525, 535/3. 144/35. 
463/3.468/3, 485/1. 517/1, 535/5, 486/10. 535/7 v k. ú. Trhové Dušníky.

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických zařízeni, zejména Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích č. 591/2006 Sb., dále vyhlášku 
137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, v platném znění a 
příslušné technické normy.

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
Stavba povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na místě do kolaudace stavby.

5. Stavba nesmí narušit případné výškové body státní nivelační sítě.
6. Při provádění prací je nutno si počínat tak, aby vlastníkům okolních pozemků nebyla 

způsobena škoda. Za případné škody náleží vlastníkům odškodnění, během prací nesmí 
docházet ke znečišťování přilehlé místní komunikace a nepovoleným skládkám materiálu.

7. Skladování a zpracováni materiálu bude výhradně na pozemku stavby.
8. Budou dodrženy podmínky vyjádřeni Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí 

Příbram č.j. 27651/2007/OŽP/Wa ze dne 6. 4. 2007 a č.j.43417, 44770/2007/OŽP/Faj ze 
dne 1. 6. 2007:

• Investor je povinen minimálně 5 dnů před započetím prací na provizorním přeloženi 
vodoteče písemně informovat zoologické pracoviště Hornického muzea Příbram 
s uvedením data a telefonického kontaktu na zhotovitele.

• Veškeré práce v korytě i podél něj budou prováděny co nejšetrněji, aby bylo na co 
nejmenši míru sníženo riziko možného poškozeni ekologicko - stabilizační funkce 
významného krajinného prvku. Kromě výše uvedeného nesmí docházet zejména ke 
splachům nebezpečných látek do níže položených partií toku.

9. Bude dodržena podmínka vyjádření Policie CR, Příbram V. č.j. ORPB-270-47/Čj-06-2007, 
ze dne 5. dubna 2007:

• Před zahájením stavby předložit DIO k uvedené stavbě.
10. Bude dodržena podminka Lesů ČR s. p.. Lesní závod Dobříš. Příbramská 938. Dobříš, č. j. 

956/07/011/210 ze dne 18. 4. 2007:
• Po ukončení rekonstrukce budou pozemky uvedeny do původního stavu.
• Po ukončeni rekonstrukce a geodetickém zaměření bude na katastr nemovitostí 

podána žádost o provedení změny vlastnictví, resp. změny využití.
11. Bude dodržena podminka z koordinovaného stanoviska Městského úřadu Příbram, 

stavebního úřadu č.j. SÚ/27655/2007 ze dne 3. 5. 2007:
• Odbor správy silnic: před realizací je nutné požádat o povolení uzavírky silnice 11/118 

a objízdné trasy. Uzavírku je třeba omezit na co nejkratšť dobu a zkoordinovat stavební 
práce s přestavbou mostu č. I18-006 na silnici I1/118 v k. ú. Trhové Dušníky tak, aby 
bylo možné provádět realizaci obou mostů zároveň ve stejném terminu. Omezení 
dopravy v místě stavby musí být projednáno v časovém přestihu s Policií ČR. OR - Dl 
Příbram, během prací nesmi docházet ke znečišťováni silnice II/118.

12. Bude dodržena podmínka Povodí Vltavy, s. p.. Denisovo nábřeží 14. Plzeň č.j. 
2007/29460/342/Ron ze dne 30. 5. 2007:

• Bude zpracován povodňový havarijní plán platný po dobu stavby.
13. Budou dodrženy podmínky vyjádřeni Telefónica 02 Czech Republic a.s. Olšanská 55/5. 

Praha 3. č.j. 38078/07CPB/V00, ze dne 19. 3. 2007 zejména:



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 14

3

• Před zahájením zemních prací je nutné informovat příslušné pracoviště ochrany sítí o 
termínu jejich zahájení.

• V dotčených pozemcích je uložen zemní kabel, který není v současné době 
provozován. Správce sítě požaduje: I. - dotčený zemní kabel bude na obou koncích 
stavby ručně odkopán v délce 1,5 metru. 11. - středisko "Metalické kabely Praha, 
pracoviště Příbram" - bude požádáno o provedení odborného uzavřeni obou konců 
dotčeného kabelu. III. - pro budoucí možné využití bude do tělesa rekonstruovaného 
mostu uložena rezervní (uzavřená) chránička se zatahovacím perem o vnitřním 
průměru 110 mm.

• V podchodu mostu je dále umístěn samonosný kabel TCEKPLES 3XN 0,6 mm. 
Tento kabel je v provozu. Po dobu rekonstrukce mostu musí být proto převeden a 
přepojen do náhradní trasy - mimo staveniště.

• Před započetím zemních prací bude zajištěno vyznačení trasy PVSEK na terénu 
podle obdržené polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou budou prokazatelně 
seznámeni pracovníci, kteří budou stavební práce provádět.

• Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností 
budou zastaveny práce a věc oznámena společnosti. V pracích je možno pokračovat 
až po projednáni a schválení dalšího postupu.

• Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je nutno postupovat tak. aby 
nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádáni komunikační sítě. 
Odkryté vedení zabezpečit proti poškození, odcizení a prověšení.

• Pomocná zařízení, která jsou součástí vedení, se nesmí ani dočasně využívat k jiným 
účelům a nesmí být dotčena ani přemístěna.

• Manipulační a skladové plochy je nutno zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, 
aby při vykonáváni prací v těchto prostorách se k vedení nemohly osoby ani 
mechanizace přiblížit na vzdálenost menší než 1 m.

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic, p. o., Křižíkova 1351, Benešov 
č.j. 2/1674/1545-227-95/2007 ze dne 12. 4. 2007, zejména:

• Při zřizování nových cizích zařízeni na mostě je nutné dodržet veškeré náležitosti 
včetně zřízení věcného břemene. V případě, že bude během stavby na silničním 
pozemku nalezeno zařízení třetích osob, osazené bez vědomí majitele, správce a 
patřičných správních úřadů, neopatřené příslušným kolaudačním rozhodnutím či 
smluvním ujednáni, bude takové zařízení odstraněno.

• Správa doporučuje zvážit možnost uložení stávajícího dálkového sdělovacího kabelu 
mimo mostní objekt, v opačném případě požadují ponechání dostatečné rezervy 
umožňující během oprav mostu jeho vyvěšení alespoň 1 m po celé délce objektu.

• Nově zřizované chráničky budou spádovány tak, aby se v nich nedržela voda a jako 
součást mostu zůstanou majetkem středočeského kraje.

• Příčné kříženi komunikace a místní telefonní sítě požadujeme řešit zemním tělesem 
v dostatečné vzdálenosti za opěrou.

• Stavbu pokud možno neprovádět v nepříznivých klimatických podmínkách 
a v období zimní údržby vozovek, bylo by nutno upravovat trasy sypačů.

15. O stanovení dopravně inženýrských opatření (trvalé i dočasné) stavebník s dostatečným 
předstihem požádá odbor správy silnic Městského úřadu Příbram po odsouhlasení Policií 
ČR DI. Žádost a stanovení objízdných tras bude projednána s příslušnými obcemi, kterými 
povede objížďka.

16. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude ke kolaudaci předložen.
17. Kontrolní prohlídka stavby bude provedena po vybetonování rámu a křídel a propusti a další 

po pokládce vozovkových vrstev a provedení odláždění říms. Ukončeni každé etapy oznámí 
stavebník stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu. Bez provedení kontrolní prohlídky 
nelze ve stavbě dále pokračovat.

18. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke zhoršování životního prostředí, zejména 
nadměrnou prašnosti a hlučnosti.



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 15

4

19. Dodavatel stavby bude oznámen speciálnímu stavební úřadu po výběrovém řízení 
s dokladem o oprávnění k předmětné činnosti.

20. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2008.
21. Po dokončení stavby je nutno požádat podle ustanovení § 122 stavebního zákona 

o kolaudační souhlas a přiložit příslušné doklady včetně geometrického plánu.

Vymezení účastníku řízeni podle § 27 odst. 1 a) zák. č. 500/2004 Sb., Správní řád: 
Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, zastoupený firmou Jans. s.r.o., Ostrovského 253/3. 
Praha 5.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení 
Speciální stavební úřad neobdržel během stavebního řízení žádnou připomínku ani námitku.

Odůvodnění:

Dne 22. 6. 2007 podal stavebník žádost o vydáni stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu, uvedenými dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou. Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil 
od ústního jednáni a ohledání na místě, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění a stanovil, že ve lhůtě 10 dnů od doručeni oznámení mohou dotčené orgány uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy. Speciální stavební úřad 
v průběhu stavebního řízení stanovil podmínky pro provedení stavby, schválil plán kontrolních 
prohlídek. Zjistil, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 
a právem chráněné zájmy účastníků řízeni. Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody 
bránící povolení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.

Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba 
nebyla zahájena do dvou let ode dne. kdy nabylo právní moci.

Poučení:

Stavba nesmi být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci.
Proti tomuto rozhodnutí se účastníci mohou odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení 

ke Krajskému úřadu Středočeského Kraje Praha, podáním u odboru správy ' silnic Městského úřadu 
Příbram s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis.

Zdeňka Kočárková 
referent odděleni silničního hospodářství 

odboru správy silnic
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu v Příbrami a Obecního úřadu 
Trhové Dušníky minimálně 15. dnů. Patnáctý den je posledním dnem oznámeni.



Č.j. MeUPB 05724/2025 str. 16

Datum vyvěšení:............................

Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení:

5

Datum sejmutí:...............................

Razítko a podpis oprávněné osoby, 
potvrzující sejmuti:

Od správního poplatku Je žádost osvobozena podle § 8 odst. d) zákona č. 634/2004 Sb. Zákona 
o správních poplatcích, v platném znéni.

Doručí se:
Stavebník:
Středočeský kraj. Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Zastoupený Jans, s.r.o., Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

Správa a údržba silnic Benešov, p. o., Křižíkova 1351, 256 18 Benešov
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1
Obec Trhové Dušníky, Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram 1
Městský úřad, Stavební úřad. Tyršova 108, 261 19 Příbram 1
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Policie ČR OŘ Dl. Žežická 498, 261 23 Příbram V
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.. Olšanská 55/5. 130 34 Praha 3
Povodí Vltavy, s.p. závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň
Lesy České republiky, s. p. Suková 40, 301 00 Plzeň
Spis
- účastníci řízení s postavením účastníků řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu se vyrozumívají 
veřejnou vyhláškou

Po vyznačení právní moci rozhodnuti obdrží stavebník zároveň ověřenou projektovou dokumentaci 
se Štítkem "Stavba povolena".
Obecní úřad v místě stavby obdrží ověřenou projektovou dokumentaci.


